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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/ruszt-okragly-do-ryb-p-26451.html

Ruszt okragty do ryb

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Szerokos¢ powierzchni grillowej

Gtebokos$¢ powierzchni grillowej

Rodzaj rusztu grillowego

Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym
Materiat

Pojemnik na ttuszcz

Wazna wskazéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

1452,63 zt
1181,00 zt
296472
4015613681917
Bartscher

350 mm

505 mm

Ruszt okragty (do ryb)

Tak

Stal szlachetna

Nie

373,00 mm

42,00 mm

548,00 mm
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